
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P'!f- P tf. J sV .A /______
с. Успенское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
муниципального образования Успенский район от 18 ноября 2019года № 

1383 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Успенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381- 
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 № 879- 
КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой 
деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схем 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского 
края», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»и Уставом муниципального 
образования Успенский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Успенский район от 18 ноября 2019 года № 1383 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Успенский район» (в редакции постановлений от 
6 июля 2020года № 587, от 5 октября 2020года №1109) (далее -  
Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Успенского сельского поселения Успенского района» к 
Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению;

1.2. приложение №2 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Коноковского сельского поселения Успенского 
района» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 3 «Схема размещения нестационарных торговых



объектов на территории Вольненского сельского поселения Успенского района, 
схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Вольненского сельского поселения Успенского района в поселке Заречный 
схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Вольненского сельского поселения Успенского района в поселке Дивный» к 
Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к 
настоящему постановлению;

1.4. приложение № 4 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Маламинского сельского поселения Успенского 
района» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 4 к настоящему постановлению;

1.5. приложение №5 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Кургоковского сельского поселения Успенского 
района» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 5 к настоящему постановлению;

1.6. приложение № 6 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории У беженского сельского поселения Успенского района» 
к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к 
настоящему постановлению;

1.7. приложение № 7 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Веселовского сельского поселения Успенского района» 
к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к 
настоящему постановлению;

1.8. приложение №8 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Николаевского сельского поселения Успенского 
района» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 8 к настоящему постановлению;

1.9. приложение № 9 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Урупского сельского поселения Успенского района» к 
Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 9 к 
настоящему постановлению;

1.10. приложение № 10 «Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Трехсельского сельского поселения Успенского 
района» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 10 к настоящему постановлению.

2. Отделу экономики администрации муниципального образования 
Успенский район (Онишко) в течение 5 рабочих дней после вступления в силу 
настоящего постановления представить в департамент потребительской сферы 
и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края копию настоящего 
постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Успенский район от 5 октября 2020 года № 1109 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
муниципального образования Успенский район от 18 ноября 2019 года № 1383 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на



территории муниципального образования Успенский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования Успенский район и разместить на официальном 
сайте администрации муниципального образования Успенский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам 
экономического развития В.В. Шевченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образован! 
Успенский район Г.К. Бахилин



Приложение 1
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от « № »  O f  202_/ года № Jjp '3

Приложение 1
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от 5 октября 2020 года № 1109

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 

Успенского сельского поселения Успенского района

Порядковый
номер
нестационарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип
нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

! период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1.
с. Успенское 

ул. Д Бедного, 59
Киоск Да 19,0 кв. м.

1 раб. место Продукты, овощи постоянно

2. с. Успенское 
ул. Ленина-парк

Киоск Да 10,5 кв. м.
1 раб. место Лотерейные билеты постоянно



3.
с. Успенское 

ул.
Партизанская, 1

Киоск Да 9,2 кв. м. 
1 место

общественное питание 
(чай, кофе, фастфуды) постоянно

4.
с. Успенское 

ул.
Пионерская, 7/2

Киоск Да
12,0 кв. м. 
1 место Продовольственные

товары постоянно

5.
с. Успенское, 

ул. Молодежная, 
1/1 (район 

сельского клуба)

Торговая
палатка Да 12 кв. м. 

1 место Овощи, фрукты 
бахчевые культуры

Постоянно

6.
с. Успенское, 

ул. Молодежная, 
1/1 (район 

сельского клуба)

Торговая
палатка Да 13 кв. м. 

1 место Овощи, фрукты 
бахчевые культуры

Постоянно

7.

с. Успенское, 
ул. Крупской, 
(район МБУЗ 
«Успенская 

ЦРБ»)

Торговая
палатка Да

25 кв.м. 
1 места Овощи, фрукты 

бахчевые культуры
Постоянно

8.

с. Успенское, 
ул. Крупской, 
(район МБУЗ 
«Успенская 

ЦРБ»)

Торговая
палатка Да

25 кв.м. 
1 места Овощи, фрукты 

бахчевые культуры
Постоянно

9.

_

с. Успенское, 
ул. Крупской, 
(район МБУЗ 
«Успенская 

ЦРБ»)

Торговая
палатка нет 8,0кв.м. 

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



10.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Почтовая, ул. 
Ленина, 34

Бахчевой
развал Да 25 кв.м. 

1 место Бахчевые культуры Постоянно

11.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Почтовая, ул. 
Ленина, 34

Бахчевой
развал Да 25 кв.м. 

1 место Бахчевые культуры Постоянно

12.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Почтовая, ул. 
Ленина, 34

Бахчевой ■ 
развал Да 25 кв.м. 

1 место Бахчевые культуры Постоянно

13.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Почтовая, ул. 
Ленина, 34

Бахчевой
развал Да 25 кв.м. 

1 место Бахчевые культуры Постоянно

14.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Партизанская и 
ул. Украинская

Торговая палатка Да 8 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



15.
С. Успенское 

Пересечение ул. 
Партизанская и 
ул. Украинская

Торговая палатка Да 8 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

16.
С. Успенское 
Пересечение 
ул. Ленина и 

ул. Молодежная

Торговая
палатка Да 4кв.м.

1 места квас 1мая- 31 октября

17.

п. Мичуринский 
Ул. Ленина,23 б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары
Постоянно

18.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да 8, 0 кв.м. 

1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары
Постоянно

19.

п. Мичуринский 
Ул. Ленина,23 б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары
Постоянно

20.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

герритория ЗАО

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные

Постоянно



21.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные

Постоянно

22.
п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

теппитопия ЗАО

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товарыП П О  TTOROBbCTROrrHBTP!
Постоянно

23.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары

Постоянно

24.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары

Постоянно

25.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары

Постоянно

26.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да

8, 0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Пром. товары 
Продовольственные 

товары

Постоянно

27.

i

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
<Мичуринское»)

Торговая
палатка Да 8,0кв.м. 

1 места

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



28.

п. Мичуринский 
Ул.Ленина,23б 
(прилегающая 

территория ЗАО 
«Мичуринское»)

Торговая
палатка Да 8,0кв.м. 

1 места
Сельскохозяйственная

продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

29.
х. Украинский 
Пересечение 

ул. Украинская и 
ул.Западная

Торговая
палатка Да

4,0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Промышленные
товары

Постоянно

30.
х. Украинский 
Пересечение 

ул. Украинская и 
ул.Западная

Торговая
палатка Да

4,0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Промышленные
товары

Постоянно

31.
х. Украинский 
Пересечение 

ул. Украинская и 
ул. Западная

Торговая
палатка Да

4,0 кв.м. 
1 место

Овощи, фрукты 
Корма

Промышленные
товары

Постоянно

32.
х. Украинский 
Пересечение 

ул. Украинская и 
ул.Западная

Торговая
палатка Да

8,0 кв.м. 
1 место Сельскохозяйственная

продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

33.
С. Успенское, 

пересечение ул. 
Красная и ул. 
Октябрьская

Торговая
палатка Да 2 кв.м 

1 место Квас
Сладкая вата

1мая- 31 октября



34.
С. Успенское, 

пересечение ул. 
Красная и ул. 
Октябрьская

Торговая
палатка Да 2 кв.м 

1 место Квас
Сладкая вата

1 мая- 31 октября

35. С. Успенское, ул. 
Ленина, -парк

Торговая
палатка Да 4 кв..м 

1 место Квас 1 мая- 31 октября

36.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да/
Нет

4,0кв.м 
1 место

Фрукты, овощи 
Саженцы, цветы, 

рассада
народные ремесла

Постоянно

37.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра 
«Иллюзион»

Торговая
палатка

Да

Нет

4,0кв.м 
1 место

Фрукты, овощи 
Саженцы, цветы, 

рассада
народные ремесла

Постоянно

38.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Зуденного, район 

кинотеатра 
«Иллюзион»

Торговая
палатка

Да

Нет
Да

4,0кв.м 
1 место

Фрукты, овощи 
Саженцы, цветы, 

рассада
народные ремесла

Постоянно



39.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да

Нет

4,0кв.м 
1 место хвойные деревья С 1 декабря по 31 

декабря

40.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да

Нет

4,0кв.м 
1 место хвойные деревья

С 1 декабря по 31 
декабря

41.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да

Нет

4,0кв.м 
1 место хвойные деревья

С 1 декабря по 31 
декабря

42.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Зуденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да

Нет

5,0кв.м 
1 место Сельскохозяйственная

продукция

постоянно Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

43.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Зуденного, район 

кинотеатра 
«Иллюзион»

Торговая
палатка

Да

Нет
W

5,0кв.м 
1 место Сельскохозяйственная

продукция

постоянно
Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

44.
I

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Зуденного, район 

кинотеатра

Торговая
палатка

Да

Нет

5,0кв.м 
1 место Сельскохозяйственная

продукция

постоянно Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



45.

С. Успенское, 
.пересечение ул.

Ленина/ул. 
Буденного, район 

кинотеатра 
«Иллюзион»

Торговая
палатка

Да 4,0кв.м 
1 место овощи

1 мая-31 октября

46.

С. Успенское, ул. 
Ленина, район 

магазина 
«Курганинский 

м/к» (ул. Ленина, 
275)

Торговая
палатка да

8, 0кв.м. 
1 место Фрукты

овощи постоянно

47.

С. Успенское, ул. 
Ленина, район 

магазина 
«Курганинский 

м/к» (ул. Ленина, 
275)

Торговая
палатка да

7,0 кв.м. 
1 место Фрукты

овощи постоянно

48.
С. Успенское, ул. 

Партизанская, 
район магазина 

«Магнолия»

Торговая
палатка Нет 8,0кв.м 

1 места
Сельскохозяйственная

продукция постоянно

Песто для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

49.
С. Успенское, ул. 

Партизанская, 
район магазина 

«Магнолия»

Торговая
палатка Нет

8,0кв.м 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



50.
С. Успенское, ул 

Партизанская, 
район магазина 

«Магнолия»

Торговая
палатка Нет

9,0кв.м 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

51.

С. Успенское в 
10 метрах от 
домов . ул. 

Ленина, 8, 8а, 86

Торговая
палатка Да Юм. кв. 

1 место
Хлеб, хлебобулочные 

изделия Постоянно

52.
С. Успенское, ул. 

Партизанская, 
район магазина 

«Магнолия»

Торговая
палатка Да 3 м.кв. 

1 место Цветы С. 1 по 15 марта

53.
с. Успенское 

пересечение ул. 
Калинина, и ул. 

Красная

Киоск Да 4,0 кв.м. 
1 место

Продовольственные 
товары, кофе Постоянно

54.
С. Успенское 
Ул. Ленина, 

зайон кинотеатра 
«Иллюзион»

Киоск Да 6,0кв.м. 
1 место

Печатные издания 
(газеты, журналы), 

канцтовары, игрушки
постоянно

55.

.

2. Успенское, ул. 
Красная, 6/1 Киоск Да 6,0 кв.м. 

1 место
Печатные издания 
(газеты, журналы), 

канцтовары, игрушки
постоянно



56.

С. Успенское, ул 
Крупской (между 

закусочной 
«Чебуречная» и 

аптекой)

Торговая палатка Да
8,0м. кв. 
1 место Бахчевые культуры 1 мая-31 октября

57.

С. Успенское, ул. 
Крупской (между 

закусочной 
«Чебуречная» и 

аптекой)

Торговая палатка Да
8,0м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция,

Цветы постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

58.
С. Успенское, ул. 
Крупской (район 
магазина «МТС»

Торговая палатка Да 4,0кв.м., 
1 место Квас 1мая- 31 октября

59.
С. Успенское, ул. 
Крупской (район 

магазина 
сантехника»)

Торговая палатка Да 4,0 кв.м. 
1 место квас 1мая- 31 октября

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального
образования Успенский район С. А. Онишко



Приложение 2
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район

о т  « (2 У » СЦ 2 0 2 J_  г о д а  №

Приложение 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Успенский район 

от 5 октября 2020 года № 1109

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 

Коноковского сельского поселения Успенского района

Порядковый
номер

нестационарн 
ого торгового 

объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 

нестационарного 
торгового объекта 

(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 

предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь 
земельного 

участка/ 
торгового 
объекта 

количество 
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 

торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

! период
функционирования 
торгового объекта 

(постоянно или 
сезонно с по ___

Примечание

1.
С. Коноково, ул. 

Завадовского, 
116

киоск Да 30м. КВ. 
1 место

Продовольственные
непродовольственные

товары
постоянно

2. С. Коноково, ул. 
Красная, 44

Торговая
палатка Да 3,0 кв. м 

1 место
Сельскохозяйственная

продукция
01 .ию ля- 

31 октября

Место для 
торговли 

фермерами и



3. С. Коноково, ул. 
Красная, 44

Торговая
палатка Да 3,0 кв. м 

1 место
Сельскохозяйственная

продукция
01.июля- 

31 октября

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

4.
50 метров в 

северо-запад от 
АЗС с. Коноково, 
ул. Красная, 49

Торговая
палатка Да 3,0 кв.м 

1 место
Сельскохозяйственная

продукция
01 .июля- 

31 октября

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

5.
50 метров в 

северо-запад от 
АЗС с. Коноково, 
ул. Красная, 49

Торговая
палатка Да 3,0кв.м 

1 место
Сельскохозяйственная

продукция
01. июля- 

31 октября

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво

6.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК

Торговая палатка Да/нет

6,0 кв.м. 
1 место Продовольственные и 

непродовольственные 
товары постоянно

7.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет

6,0 кв.м. 
1 место Продовольственные и 

непродовольственные 
товары постоянно



8.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК

Торговая палатка Да/нет
6, 0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

9.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6.0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

10.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

11.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

12.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



13.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбиттей» r

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

14.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

15.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

16.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями



17.

С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

35»В»,
прилегающая 

территория к ДК 
«Юбилей» в 

районе ДЮСШ

Торговая палатка Да/нет
6,0 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

18. С. Коноково, ул. 
Восточная, 32 Торговая палатка Да 12,0 кв.м. 

1 место
Бахчевые культуры, 

овощи и фрукты, квас
С 1 мая по 31 

декабря

19.
С. Коноково, ул. 
Молошникова, 

28/2
Торговая палатка Да 4,0кв.м. 

1 место Квас С 20 июня по 31 
октября

20. С. Коноково, ул. 
Калинина, 20а Торговая палатка Да 12 кв.м. Бахчевые культуры, 

овощи и фрукты, квас
С 1 мая по 31 

декабря

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район С. А. Онишко



Приложение 3
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от «О С » ___О Ч 202_}_ года № 3 R9

П р и л о ж е н и е  3
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
У с п е н с к и й  р а й о н  

от 5 октября 2020 года № 1109
СХЕМА

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Вольненского сельского поселения Успенского района

Порядковый
номер
нестационарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. С. Вольное, ул. 
Шоссейная, в 
10м., от дома № 
18

Торговая
палатка

Да/нет 6,0 М.КВ. 
1 место

Овощи фрукты постоянно

2. С. Вольное, ул. 
Шоссейная, в 
10м., от дома № 
18

Торговая
палатка

Да/нет 6,0 м.кв. 
1 место

Овощи фрукты постоянно



1 3- С. Вольное, ул 
Шоссейная, i 
10м., от дома № 
18

.Торговая 
sпалатка 
)

Да/нет 6,0 м.кв. 
1 место

Овощи фрукты постоянно

4. С. Вольное, ул 
Шоссейная, в 
Юм., от дома № 
18

Т орговая 
палатка

Да/нет 6,0 м.кв. 
1 место

Овощи фрукты постоянно

5. С. Вольное, ул. 
Шоссейная, в 
10м., от дома № 
18

Торговая
палатка

Да/нет 6 м.кв.
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво

6. С. Вольное, ул. 
Школьная , в 
80м. от дома № 
23

Торговая
палатка

Да/нет 4,0 м. кв 
1 место

Овощи, фрукты постоянно

7. С. Вольное, ул. 
Икольная , в 
80м. от дома № 
23

Торговая
палатка

Да/нет 4,0м. кв. 

1 место

Овощи, фрукты постоянно

8. С. Вольное, ул. 
11кольная , в 
В Ом. от дома № 
23

Торговая
палатка

Да/нет 3,0 м. кв. 
1 место

Овощи, фрукты постоянно

9.
]

f

2. Вольное, ул/ 
Икольная , в] 
Юм. от дома № 
>3

Торговая
палатка

Да/нет 3,0м. кв. 

1 место

Овощи, фрукты постоянно



10. С. Вольное, ул 
Школьная , в 
80м. от дома № 
23

Торговая
палатка

Да/нет

6 м.кв.
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво

11. с. Марьино, ул. 
Центральная, на 
территории СДК 
«Марьинское»

Торговая
палатка

Да/нет 7,0 м. кв. 
1 место

Овощи, фрукты постоянно

12. с. Марьино, ул. 
Центральная, на 
территории СДК 
«Марьинское»

Торговая
палатка

Да/нет 7,0 м. кв. 
1 место

Овощи, фрукты постоянно

13. с. Марьино, ул. 
Центральная, на 
герритории СДК 
«Марьинское»

Торговая
палатка

Да/нет
6 м.кв.
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район С. А. Онишко



Приложение 4 
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

С1 202_1 года № А £ 3ОТ

СХЕМА

Приложение 4 
к постановлению администрации

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
У с п е н с к и й  р а й о н  

от 5 о к т я б р я  2020 г о д а  №1109

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Маламинского сельского поселения Успенского района

Порядковый
номер
нестационарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 4,0м. КВ. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

2. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

Да 4,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

3. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 4,0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно



4. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 4,0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

5. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 4,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

6. С. Маламино 
У л. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 4,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

7. С. Маламино 
У л. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 3,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

8. С. Маламино 
У л. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да 3, 0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

9. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да
5,0м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

10. С. Маламино 
Ул. К. Маркса, 
ул. Ленина, 47

Торговая
палатка

да
5,0м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

11. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

12. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м.кв.1
место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Тостоянио



13. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

14. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

15. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

16. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

17. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

18. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да 6,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

19. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да
6,0м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно

20. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

да
6,0м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Лостоянно

21. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

Да 5,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Лостоянно

22. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Лервомайский

Торговая
палатка

Да 5,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Лостоянно



23. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

Да 5,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

24. С. Маламино, ул. 
Ленина, 38, пер. 
Первомайский

Торговая
палатка

Да 5,0м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
товары

Постоянно

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район С. А. Онишко



СХЕМА

Приложение 5
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район

O T « C jA > __ O Y ___ 2 0 2  / г о д а №
Приложение 5

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Успенский район 
от 5 октября 2020 года № 1109

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Кургоковского сельского поселения Успенского района

Порядковы
й номер
нестациона
рного
торгового
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип
нестационарног 
о торгового 
объекта

Субъект
малого или
среднего
предпринима
тельства
(да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

! период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. А. Кургоковский Торговая
палатка

нет 10 м. КВ. 
1 место

С ель скохозяйственная 
продукция

01 июня -  
31 октября

Место для торговли 
фермерами и 
товаропроизводителями

2. А. Кургоковский 
ул. Мира, 16а

Торговая
палатка

Да 6м. кв.
1 место

Продовольственные,
непродовольственные
тгтапы

Постоянно

3. А. Кургоковский Торговая
палатка

Да 10 м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция
А

1 .июня- 
31 октября

Место для торговли 
фермерами и 
товаропроизводителями

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального
образования Успенский район С. А. Онишко



П ри л о ж е н и е  6 
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
У с п е н с к и й  р а й о н

от « 0% > 0 н  202J_ ГОДА №  S i D
П р и л о ж е н и е  6

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

У с п е н с к и й  р а й о н

от 5 о к тя бря  2020 г о д а №  1109
СХЕМА

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Убеженского сельского поселения Успенского района

Порядковый
номер
нестационарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир - 
место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

! период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. Ст. У беженская, ул. 
Кубанская, 18

Торговая
палатка

Да 5 кв.м. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво
гттят̂ггал/гтлг

2. Ст. У беженская, ул. 
Кубанская, 18/1

Торговая
палатка

Да 5 кв.м. 
1 место

Непродовольственные
товары

Постоянно

3. Ст. Убеженская. 
ул. Кубанская, 18/2

Торговая
палатка

Да 65кв.м. 1 место Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями



4. Ст. У беженская 
ул. Кубанская, 27/2

Торговая
палатка

Да 5 м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

5. Ст. У беженская 
ул. Кубанская, 27/1

Торговая
палатка

Да 6м. кв.
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

6 Ст. У беженская, ул. 
Зеленая, 25/2

Торговая
палатка

Да 5 кв.м.
1 место

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

7 X. Новенький, ул. 
Ленина, 81/1

Торговая
палатка

Да 5 кв.м. 
Шесто

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

8 X. Западный, ул. 
Центральная, 25/2

Торговая
палатка

Да 5 кв.м. 
Шесто

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район С. А. Онишко



Приложение 7
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район

от « О Ь >__ О Ч  202Д_ г о д а  №  В  -$7 9

СХЕМА

Приложение 7
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от 5 октября 2020 года № 1109

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Веселовского сельское поселение Успенского района

Порядковый
номер
нестационарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Не стацио нар но го 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. X. Веселый ул. 
Почтовая

Торговая
палатка

Да/Нет 10,0 м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция,
непродовольственные
товары

Постоянно

2. X. Веселый ул. 
Почтовая

Торговая
палатка

Да / Нет 10, 0 м. кв. 
1 место

Сельскохозяйственная
продукция,
непродовольственные
товары

Постоянно



П р и л о ж е н и е  8
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
У с п е н с к и й  р а й о н  

от « Off>_О Ч 2 0 2 ]_  г о д а  №  1 • Jc£

П ри л о ж е н и е  8
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
У с п е н с к и й  р а й о н  

от 5 о к т я б р я  2020 г о д а  №  1109

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 

Николаевское сельское поселение Успенского района

Порядковый
номер

нестационарн 
ого торгового 

объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 

нестационарного 
торгового объекта 

(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 

предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь 
земельного 

участка/ 
торгового 

объекта 
количество 

рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 

торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период
функционирования 
торгового объекта 

(постоянно или 
сезонно с__по___

Примечание

1.
Ст.

Николаевская, 
ул. Ленина, 34а

киоск Да 24,0 
1 место

Продовольственные 
товары, овощи, 

фрукты
Постоянно

2.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 10,0 

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, молочная 
продукция, 

полуфабрикаты; 
Корма; Хоз. товары

Постоянно



3.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 10,0 

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, молочная 
продукция, 

полуфабрикаты;

Постоянно

4.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, молочная 
продукция,

Постоянно

5.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, молочная
Постоянно

6.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, молочная
Постоянно

7.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

8.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

9.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

10.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно



11.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

12.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

13.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские

Постоянно

14.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 7,0

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

15.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 7,0

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

16.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная,34а

Торговая
палатка Да 6,0

1 место
С ел ьскохозяйственная 

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

17.
Ст.

Николаевская, 
ул. Победы, 16

Торговая
палатка Да 6,0

1 место

Овощи, фрукты; 
Промтовары; 
Кондитерские 

изделия, хоз. товары; 
саженцы.

Постоянно



18.
Ст.

Николаевская, 
ул. Победы, 16

Торговая
палатка Да 7,0

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

19.
Ст.

Николаевская, 
ул. Победы, 16

Торговая
палатка Да 7,0

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

20.
Ст.

Николаевская, 
ул. Победы, 16

Торговая
палатка Да 6,0

1 место
Сельскохозяйственная

продукция Постоянно

Место для 
торговли 

фермерами и 
товаропроизво 

дителями

21.
Ст.

Николаевская, 
ул. Ленина

Киоск Да 25,0 
1 место

Хоз. товары, 
строительные 

материалы
Постоянно

22.
Ст.

Николаевская, 
ул. Красная, 34а

Торговая
палатка Да 4,0м. кв. 

1 место Квас Сезонно с 1 мая 
по 31 октября

Начальник отдела экономики
У  ,\ '■ . у  • '  > ... . .  .

. • ; /  а - , - х  , ................. ■ ■ ■ ■ ■->.
Х у  ' х " ' у  ' .V  

X : i  ч ' /

администрации муниципального Д-7/  '. '-V -

образования Успенский район С. А. Онишко



Приложение 9 
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от « О & 9  4  2021 года №

СХЕМА

Приложение 9 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Успенский район 

от 5 октября 2020 года № 1109

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов ка территории 
Урупское сельское поселение Успенского района

Порядковый
номер
нестадионарн 
ого торгового 
объекта

Адресный ориентир 
-место размещения 
нестационарного 
торгового объекта 
(фактический 
адрес)

Тип нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 
предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта
количество
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 
торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период 
функционирования 
торгового объекта 
(постоянно или 
сезонно с по

Примечание

1. А. Урупский, ул. 
Кавказская, 19

Торговая палаткаДа 10,0
2места X

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями

2. А. Урупский, ул. 
Кавказская, 19

Торговая палаткаДа 10,0
2места

Сельскохозяйственная
продукция

Постоянно Место для 
торговли 
фермерами и 
товаропроизво 
дителями



3. А. Урупский, ул. Торговая палатка Да 1 место
Кавказская, 19

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район

' , о 
\ ' о  о ' Лv-a

;Н‘ I 1 ■1,4
Ot::[

V



Бахчевые культуры, С 1 июня по 1
овощи октября

С. А. Онишко



Приложение 10
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Успенский район 

от « ©У» 0  Ч 202j_ года № 3 & 5
Приложение 10 

к постановлению администрации 
муниципального ОБРАЗОВАНИЯ

_  -...... — — ------ У Ш ЕЙ  С КИЙРАЙОН
от 5 октября 2020 года № 1109

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Трехсельское сельское поселение

Успенского района

Порядковый
номер

нестационарн 
ого торгового 

объекта

Адресный ориентир -  
место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(фактический адрес)

Тип
нестационарного 
торгового объекта

Субъект малого 
или среднего 

предпринимате 
льства (да/нет)

Площадь 
земельного 

участка/ 
торгового 
объекта 

количество 
рабочих мест

Специализация 
Нестационарного 

торгового объекта с 
указанием ассортимента 
реализуемой продукции 
(оказываемой услуги)

/ период
функционирования 
торгового объекта 

(постоянно или 
сезонно с__по___

Примечание

1. С. Трехсельское, ул. 
Мира, 6

Торговая
палатка Да

4.0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные

товары Постоянно

2. С. Трехсельское, ул. 
Мира, 6

Торговая
палатка Да

4.0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные

товары
Постоянно

3. С. Трехсельское, ул. 
Мира, 6

Торговая
палатка Да

4.0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные

товары
Постоянно



4. С. Трехсельское, ул. 
Мира, 6

Торговая
палатка Да

4.0 м. кв. 
1 место

Продовольственные,
непродовольственные

товары
Постоянно

5. С. Трехсельское, ул. 
Мира, 6

Торговая
палатка Да 40 кв.м. 

1 место

Сельскохозяйственная
продукция Постоянно

Место для торговли 
фермерами и 

товаропроизводител 
ями

6. С. Новоурупское, ул. 
Ленина, 25

Торговая
палатка Да 100м. кв. 

1 место
Непродовольственные

товары Постоянно

Начальник отдела экономики 
администрации муниципального 
образования Успенский район С. А. Онишко


